1/3/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 2 dos de Marzo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

PAULO ALBERTO MARTINEZ CARDENAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO GARCIA MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCOS ALONSO GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

RAUL CRUZ SALDANA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE DE JESUS MARQUEZ JIMENEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SEBASTIAN HURTADO FLORES
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

JULIO RAUL RODRIGUEZ CERVERA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS GUILLERMO LOPEZ HINOJOSA
VS
AGENTE DE TRANSITO

RAPHAEL DELGADO FALCON

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
TRANSITO

JOSE ISAIAS HERNANDEZ NEGRETE
VS
AGENTE DE TRANSITO

LINEA CENTRO BELLAVISTA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO ESTACION S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO ESTACION S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ALFREDO FIXZ VELA
VS
SUB-OFICIAL DE TRANSITO MUNICIPAL

GABRIEL ALEJANDRO HERNANDEZ LUNA
VS

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0116/2021-3ro

JS-0115/2021-3ro

JS-0114/2021-3ro

2583/2019-IN

2136/2019-IN

2076/2019-IN

1872/2019-IN

1044/2020-IN

1029/2020-IN

1023/2020-IN

1005/2020-IN

1002/2020-IN

0927/2020-IN

0924/2020-IN

0921/2020-IN

0756/2020-IN

0606/2019-IN

Admision de pruebas., Admision de
demanda.

Requerimiento al actor., Admision de

demanda.

Admision de demanda.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Aclaracion de Sentencia.

Estese a lo acordado.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo

definitivo.

Estese a lo acordado.

12



1/3/2021
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JULIO MENDOZA RAMIREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

VICTOR ALFONSO VALTIERRA GARCIA
VS
AGENTE DE TRANSITO

EVA MAGNOLIA OLIVA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

Reporte de acuerdos

0234/2020-IN

0126/2021-3ro

0123/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.
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